様式第１号（第３条関係）
ロゴマーク使用承認申請書
年　　　月　　　日
益田市東京ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ・ﾊﾟﾗﾘﾝﾋﾟｯｸ
自転車競技ｷｬﾝﾌﾟ誘致推進実行委員会
会　長　　山　本　浩　章　　様
（申請者）
住　所
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
「益田市東京オリンピック・パラリンピック自転車競技キャンプ誘致活動及びサイクリスト誘客ＰＲ」ロゴマークを使用したいので、下記のとおり申請します。
記
1． 使用対象物件
2． 使用目的及び使用方法
（1） 使用目的
（2） 使用方法
3． 使用期間
4． 有償・無償の別
有償（売価　　　　　　　円（税込））　・　無償
5． 連絡先（担当者・電話番号等）
担　　当：
電話番号：
ＦＡＸ：
Ｅメール：
６．添付書類

様式第２号（第４条関係）
ロゴマーク使用承認書
年　　　月　　　日
（申請者）
　名　称
　代表者　　　　　　　　　　　　　　様
益田市東京ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ・ﾊﾟﾗﾘﾝﾋﾟｯｸ
自転車競技ｷｬﾝﾌﾟ誘致推進実行委員会
会　長　　山　本　浩　章　　㊞
　　　　年　　　月　　　日付で申請のあったロゴマークの使用について、下記の条件を付して承認します。
記
1． 承認内容は、ロゴマーク使用承認申請書のとおりとする。
2． ロゴマークの使用に際しては、「益田市東京オリンピック・パラリンピック自転車競技キャンプ誘致活動及びサイクリスト誘客ＰＲ」ロゴマーク取扱規程を遵守すること。
承認番号　　益五輪承認 第　　　号
様式第３号（第７条関係）
ロゴマーク使用内容変更承認申請書
年　　　月　　　日
益田市東京ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ・ﾊﾟﾗﾘﾝﾋﾟｯｸ
自転車競技ｷｬﾝﾌﾟ誘致推進実行委員会
会　長　　山　本　浩　章　　様
（申請者）
住　所
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
年　　　月　　　日付で承認（承認番号　益五輪承認 第　　号）を受けた内容について、下記のとおり変更したいので申請します。
記
1． 変更内容
　（変更前）
　（変更後）

「益田市東京オリンピック・パラリンピック自転車競技キャンプ誘致活動及びサイクリスト誘客ＰＲ」ロゴマーク取扱規程第５条に該当すると認められた場合には、直ちに使用を中止することを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　（名称及び代表者）

「益田市東京オリンピック・パラリンピック自転車競技キャンプ誘致活動及びサイクリスト誘客ＰＲ」ロゴマーク取扱規程第５条に該当すると認められた場合には、直ちに使用を中止することを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　（名称及び代表者）